İçlerinde 37—318 yaprak vardır.

Yaptığımız incelemelere göre bu
defterler, önceleri kalınca ve daya­
nıklı “-samanı aharlı,, (3) ve ince olduk­
ları halde daha dayanıklı olan uâbâdî„
(4) cins kâğıtlar ciltlettirilerek yapı­
lırmış.

1285-1286 H. 1868-1869 M. y:'
larından; Konya mahkemesinden alın­
mış 93 cü defterden sonrakiler ise,
“-eseri cedit,, dediğimiz ince ve az mu­
kavemetli kâğıtlardan yapılmağa baş­
lanmış olduğu görülmektedir 1300 H.
1883 M. Yıllarından sonraki siciller
de Avropadan gelmiş hazır ciltli ve
çizgili defterlere yazılıvermiştir.

(3 - 4) — Şark memleketlerinde ve Istan-
bıılda yapılan kâğıt cinsleri ve kâğıdın üze­
rindeki pürüzleri, delikleri kaybetmek; kale­
min yürümesine elverişli olmayan, mürekke­
bi dağıtan kâğıtların kusurlarını kapatmak
için yapılan türlü ilâçlama işlemine (âlıurla-
ma) ve bu suretle ilaçlanmış olanlara (âHarlı)
denilir.

Alâeddiril Selçukî bunun üzerine
kâgir kubbe ile bir beyti gusül
bina etmiştir, içinde havuzu var­
dır. İki mevzide arslan ağzı lüle­
lerinden su akar ve bunda iğtisal
felç ve bersa nâfidir, (S. 619).,,
demektedir.

S. ÜNVER ve F. GÖKALP135), şim­
diki kaplıca binasının H. 633 (1236)
yılında Selçuk hükümdarı AlâeddinI
Keykubât tarafından ilk olarak inşa
edildiğini ve sonra H. 666 (1267) de
Gıyaseddini Keshusrev II. zamanında